ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 7
20-2-2026 - 17:59

Dames, 50m vlinderslag

10 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

naam

Serie 1 van 7

o

©CoO~NOO U DWNPEF

Yasmine Atiq
Floor van Dorssen
Eliza Khoshdel
Rhéa Smit

Noa Laman

Mara van de Wal
Jelina Polak
Kayleigh Mol
Josefien Nap
Rosie Gootjes

Serie 2van 7

o

©oO~NOUD_ WNE

Mayte Drost

Ronika Hosseini vahed
Fenna Eijs

Kassidy Martis

Femke de Beir

Aden Koksal

Sophia Brink

Elize Poot

Evelijn Feitsma

Evi Burgerhart

Serie 3van 7

o

© O ~NO O BhWN PR

Jesse Rijnbeek

Tess van der Spank
Norah Matthews
Elisa Reirink
Dominique Forschelen
Jasmijn Schoonen
Emma Juliette Jansen
Dannique Koolen
Femke Postma

Carlijn Wit

Serie 4 van 7

OO ~NOU WNPEFO

Anouk Cornelissen
Senna Boogmans
Femke Mandema
Dorean Iseger
Francine Lugtu

llse Stout

Joanne Strietman
Vismaya Borganve
Meike van der Klugt
Ifke Stam

Serie5van?7

o

©oO~NO U WN P

Mila Hoogendam
Tine Vinck

Lies Gobert
Famke Irvine

Fleur Bussels
Marin Wieling

Elina D'Hooghe
Brechtje Slootweg
Hanna Heller

Lian Vonk

vereniging

ZV New Wave Almere
ZPC AMERSFOORT

ZV New Wave Almere
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

DWK

ACZ

SG SCOM/de Zeehond'73
ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

De Watervogels

AZC

AZC

ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
Zwemlust- den Hommel
ZPC AMERSFOORT
DWK

ZPC AMERSFOORT
Trb/Res

ZV De Aalscholver
Oz&PC

MNC Dordrecht
Wiekslag

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

De Watervogels

De Watervogels

De Duinkikkers
DWK

DWK

ZV De Aalscholver
ACZ

ZPC AMERSFOORT
PSV

WwvVvZz

De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
MEGA

MEGA

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed

ZPC AMERSFOORT
MEGA

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

inschrijftijd

49.91
47.04
46.10
42.96
41.68
42.13
43.63
46.43
48.11
55.46

41.04
39.53
39.27
38.51
37.76
38.10
38.62
39.44
40.06
41.51

37.46
36.53
36.46
36.33
36.17
36.23
36.37
36.49
37.25
37.69

35.40
35.14
34.58
34.34
33.77
34.12
34.57
34.68
35.23
35.80

33.47
31.42
30.06
29.05
27.64
28.27
29.26
31.02
32.77
33.57

201302562
201102946
201500264
201501058
201302266
201400500
201400898
201301976
201401314
201400804

201400802
201203680
201400408
201500726
201203492
201202484
201500600
201301408
201401000
201400076

201000720
200802226
201500248
201303452
201300602
200901196
201200158
199904048
201200346
201102268

201100084
201000640
201100396
201300470
201400104
201001704
201203784
201103500
201100808
200800374

201201692
MEGA/41315/08
MEGA/21069/05
200501724
VZF/20020/08
200501220
MEGA/21338/08
201101744
201102730
201001606

S14

AFGEM

Splash Meet Manager, 11.83565
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

Serie 6 van 7

OO ~NOOU A~ WNREO

Milly Van Herpe

Coco Scheepers
Marije Jansen

Sam De Bont

Marit Huisman

Lia Stermann

Senna Rijnbeek
Hadewych Forschelen
Breanna Belmar

Mila Schram

Serie 7van 7

o

© 0O ~NO O WN PR

Fenna Beumer

Moira Iseger

Isis Verhoeff

Juliette Van Brabandt
Femke Spiering

Zinke Delcommune
Nicole Nazaruk

Kim Bouman

Myrthe Bruinsma
Bente Toth

MEGA

PSV

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed

wvz

Duisburger ST

ZPC AMERSFOORT
MNC Dordrecht
Albion

MEGA

PSV

DWK

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed
Zwemfed

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

32.82
31.29
30.00
28.83
27.48
28.11
29.19
30.93
32.69
33.52

32.79
31.26
29.82
28.73
26.46
27.90
29.06
30.12
32.50
33.47

MEGA/21399/10
201301462
198504088
VZF/20001/08
200502620
405067
200901480
200903572
201004068
MEGA/21296/10

201300176
201101908
200902962
VZF/20021/09
200204514
VZF/20003/05
VZF/20010/09
201000262
201101108
201102818
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